государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 138-од 02.12.2021

Об утверждении Антикоррупционной политики в

ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат»

В целях реализации  ст. 13.3  Федерального закона от  25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях проведения

профилактических мероприятий по противодействию коррупции

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГБОУ СО «Тавдинская школа-

интернат».

2. Ответственному за ведение школьного сайта Лептюховой Т.С. разместить

на официальном сайте ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ.

3. Ознакомить сотрудников с Положением об Антикоррупционной политике

до 05.12.2021 г.

4. Приказ от 11.01.2017 г. № 10-од «Об утверждении Антикоррупционной

политики в ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат» считать утратившим

силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Науменко Л.Г.

С приказом ознакомлена:                                            Лептюхова Т.С.

		2023-01-11T16:39:17+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна